温卫中函[2016]1号
关于举办温州市第四期“西学中”班的通知

各县（市、区）卫生和计划生育局、浙南产业集聚区民政卫生和计划生育局，各委直属医疗机构：

为适应我市发展中医药和提升基层中医药服务能力的需要，经研究，继续委托温州市中医药学会组织举办“温州市第四期西医人员学习中医班”，以提高我市西医临床人员的中医药知识水平，培养中西医结合双能人才。
温州市第四期“西学中”班将按照中医学专业专科起点本科教学二年计划进行，请各有关单位根据温州市“西学中”班学员名额分配表认真组织落实。

温州市卫生和计划生育委员会

2016年1月20日

温中医药会字[2016]3号
关于温州市第四期“西学中”班报名工作的通知

各县（市、区）卫生和计划生育局、浙南产业集聚区民政卫生和计划生育局，各委直属医疗机构：
    受温州市卫计委委托，我会将于近期举办“温州市第四期西医学习中医班”，现将有关报名事项通知如下：

一、报名时间：截止至2016年2月20日。

二、报名条件：具有临床医学大专及以上学历，且已取得临床执业医师资格在职人员。

三、报名程序：由各县（市、区）卫计局、各直属单位根据“西学中”班学员名额分配表名额甄选学员，入选学员须填写个人信息表后，由所在单位签署意见交上级卫生行政主管部门审核并汇总，统一报送温州市中医药学会秘书处。

四、提交资料：学员信息登记表、学员信息汇总表、毕业证书复印件、执业医师资格证书复印件及个人单寸照片2张。（学员信息登记表可在卫计委网站下载）
五、其他：

1、开学时间及学费另行通知；

2、联系地址：温州市市府路490号行政18号楼602室中医处；

3、联系人：宫冕；

4、联系电话（传真）：88580209；

5、电子邮箱：zycckp@163.com。
附：温州市“西学中”班学员名额分配表、学员信息登记表、学员信息汇总表

   温州市中医药学会

2016年1月20日
温州市“西学中”班学员名额分配表

	单位
	人数
	备注

	温州市中医院
	10

	温州市中西医结合医院
	20

	文成县卫计局
	10

	鹿城区卫计局
	10

	洞头区卫计局
	6

	经开区卫计局
	2

	龙湾区卫计局
	10

	瓯海区卫计局
	10

	乐清市卫计局
	10

	永嘉县卫计局
	10

	瑞安市卫计局
	10

	泰顺县卫计局
	10

	苍南县卫计局
	10

	平阳县卫计局
	10

	其他
	12

	合计
	150

“西医人员学习中医班”学员信息登记表
                                                                                                       年    月     日填

	姓  名

	性别

	身份证号

	照片

	工作单位

	职称

	从事专业

	毕业学校

	学历

	专业

	执业证书号

	手机

	所在单位

意见
	（盖章）

年   月    日

	主管部门

意见
	（盖章）

年   月    日

	市卫计委
意见
	（盖章）

年   月    日

学员信息汇总表

	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	毕业学校
	学历
	专业
	职称
	从事专业
	执业医师资格证书号
	手机